

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-008 สายทางหนองเม็ก - หนองสังข์ บ้านด้าย หมู่ที่ 13 ตำบลด้าย โดยการปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 214 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 886 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาวรวม 1,100 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 5,286 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย  
 องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุหะ จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,286.000	16.39	86,637.54	1.3642	22.35	118,190.93
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,286.000	283.92	1,500,801.12	1.3642	387.32	2,047,392.88
3	2. งานเบ็ดเตล็ด 2.1 งานตีเส้นจราจร 2.1.1 เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint ระดับ 1 (สีเหลือง)	ตร.ม.	45.000	280.50	12,622.50	1.3642	382.65	17,219.61
4	2.1.2 เส้นจราจรชนิด TERMOPLASTIC PAIN (สีขาว)	ตร.ม.	357.000	280.50	100,138.50	1.3642	382.65	136,608.94

วรอนงค์ พันธุลี

03 มกราคม 2568 15:26:14

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-008 สายทางหนองเม็ก - หนองสังข์ บ้านด้าย หมู่ที่ 13 ตำบลด้าย โดยการปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 214 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 886 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาวรวม 1,100 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 5,286 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย  
 องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุหะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000	2,193.01	2,193.01	1.3642	2,991.70	2,991.70
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,560,000.00
รวมราคากลาง								4,882,404.06

วรอนงค์ พันธุลี

03 มกราคม 2568 15:26:14

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-008 สายทางหนองเม็ก - หนองสังข์ บ้านตำแย หมู่ที่ 13 ตำบลตำแย โดยการปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 214 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 886 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทางยาวรวม 1,100 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 5,286 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยะผิง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย/องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย

วรอนงค์ พันธุลี  
( วรอนงค์ พันธุลี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำพอง ยิ่งยง  
( ลำพอง ยิ่งยง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา หอมแสน  
( อนุชา หอมแสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรอนงค์ พันธุลี

03 มกราคม 2568